关于《五华县自然保护地整合优化预案》（征求意见稿）的听证会
参加人员名单公示

为保障人民群众的知情权、表达权、参与权和监督权，根据《广东省重大行政决策听证规定》、《梅州市重大行政决策听证实施办法》等有关规定，我局定于2020年5月28日（星期四）上午9：30在五华县公共服务中心三楼大会议室就《五华县自然保护地整合优化预案》（征求意见稿）举行听证会。现将听证会参加人员名单公示如下：
一、听证主持人：
张思伟，工作单位：五华县人民政府办公室
二、听证陈述人：
林  森，工作单位：五华县林业局
陈秀娟，工作单位：广州草木蕃环境科技有限公司
三、听证参加人：
县人大、县政协，县发展改革局、县教育局、县科工商务局、县民政局、县司法局、县自然资源局、县住房城乡建设局、县交通运输局、县公路事务中心、县市政公用事业服务中心、县水务局、县农业农村局、县文化广电旅游体育局、县卫生健康局、县环保局、县产业转移园管委会、五华供电局，各镇人民政府各一名代表。
特此公示

五华县林业局
[bookmark: _GoBack] 2020年5月9日

联系人：张炎
联系电话：13750568100
联系地址：广东省五华县水寨镇华兴中路89号5-9层
1